



FAG	TEMA	MÅL
Norsk:	Ordriket kap 1: Hva er språk?	Vi gjør oss ferdige med brosjyren, og vi viser den til hverandre i klassen.
Matte	Divisjon og multiplikasjon Desimaltall	Jeg kan løse tekstopp-gaver med divisjon og multiplikasjon. Jeg kan regne med desimaltall
Engelsk:	What matters to me?	Jeg kan lese, oversette og gjenfortelle innholdet fra en engelsk tekst. Jeg kan forklare hva uregelrette verb er. Jeg kan skrive glosene på engelsk og oversette dem til norsk.
KRLE	Gjøre rede for nasjonale minoriteters religion- og livssynshistorie	Jeg vet hva en nasjonal minoritet er og hvilke vi har i Norge.
Samf.fag:	Koloniseringen av Amerika	Jeg kan fortelle om koloniseringen av Amerika.
Naturfag:	Programmering	Jeg kan programmere med microbit.
Ukas øveord:	ungdom - kolonisering - programmering - oversette - innhold - uregelrett	
Ukas gloser	Være: be - was/were - been Se: see - saw - seen Møte: meet - met - met Gå: go - went - gone	
Sosialt:	Jeg er oppmerksom på hvordan jeg framstår overfor mine medelever og voksne på skolen, gjennom språkbruken min, kroppsspråket mitt og holdningene mine.	



Ukeplan 7. trinn

Uke 39

23. - 27. september 2024



Informasjon til foresatte

Tur

Fredag denne uken går hele mellomtrinnet på tur sammen. Vi går til lavvoplassen i nordenden av sukkevann, der vi kommer til å fyre opp bål og ha litt aktiviteter sammen. Husk klær etter vær, grillmat hvis du vil grille, en vedkubbe, og godt humør 😊
Skoledagen starter og avsluttes ved skolen.

Vi ønsker alle en riktig god høstferie!

Hilsen oss på 7. trinn.

Dag:	LEKSEPLAN
Mandag:	Norsk: Les 15 minutter i valgfri bok Hver dag: øv på øveord og gloser
Tirsdag:	Matte: Denne uka skal du velge minst fire av oppgavene fra mattearket som du har fått utdelt. Velg oppgaver som passer ditt nivå. Oppgavene skal føres ryddig og fint. Du må vise utregning, svare med svarsetning og sette to streker under svaret. Norsk: Les 15 minutter i valgfri bok
Onsdag:	Hjelp til med noe hjemme. Enten med å lage middag, rydde et rom, støvsuge under sofaen eller noe annet 😊
Torsdag:	Engelsk: Gjør oppgavearket som ligger i leksepermen din.